АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2015 г. г. Аксай № 113

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 25.02.2015 № 41

В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российского Федерации», -

1. В распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от

25.02.2015 № 41 «О разработке проекта планировки и межевания территории» внести

следующие изменения:

1.1. В п. 1 распоряжения земельный участок с кадастровым номером

61:02:0600010:5441 исключить.

1.2. Дополнить п. 1 распоряжения земельными участками с кадастровыми

номерами 61:02:0600010:2354, 61:02:0600010:8394, 61:02:0600010:8393,

61:02:0600010:939, 61:02:0600010:5228, 61:02:0600010:9015, 61:02:0600010:1261,

61:02:0600010:1934.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене

«Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru/.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и земельных

отношений Аксайского городского поселения Брижана В.С.

Глава

Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Распоряжение вносит сектор

архитектуры и градостроительства

http://gorod-aksay.ru/